iR

Comitato Regionale MARCHE

ASSOLUTI DONNE

Metri 100

Natalucci Valentina 90 APO050
Metri 200

Bruni Elena 93 APOS50
Metri 400

Palazzini Marta 93 MCO004
Metri 800

Sabbatini llaria 94 MCO004
Metri 5000

Basile Alessandra 81 AP009
Metri 10000

Talevi Valentina 92 ANO10
Metri 3.000 Siepi

Cecchini Benedetta 96 ANO002
Metri 100 Hs

Porfiri Sara 92 MCO004
Metri 400 Hs

Gigli Sara 96 MCO007
Alto

lacopini Gioia 94  APO050
Asta

Brodoloni Eleonora 93 FMO003
Lungo

Sgariglia Betti 95 FMO003
Triplo

Del Moro Silvia 88 APO0O50
Peso

Nya Yanga Ornella kelly 92 MC004

Disco invernale kg 1

FIDALMARCHE

Tecno Adriatletica Marche

Tecno Adriatletica Marche

Atl. Avis Macerata

Atl. Avis Macerata

Atl. Avis S. Benedetto

Sef Stamura Ancona

Atl. Fabriano

Atl. Avis Macerata

Atl. Recanati

Tecno Adriatletica Marche

Sport Atl. Fermo

Sport Atl. Fermo

Tecno Adriatletica Marche

Atl. Avis Macerata

Data di stampa: 16/02/2026

+1.6 12.07

+1.7 25.29

1.02.13

2.20.98

20.03.18

36.35.06

12.44.66

+1.815.11

1.07.12

1.60

3.10

+2.05.36

+1.012.06

10.68
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Comitato Regionale MARCHE

Conti Alessia 96 MCO004 Atl. Avis Macerata

Disco

Periginelli karin 70 APO50 Tecno Adriatletica Marche

Martello invernale

Conti Alessia 96 MCO004 Atl. Avis Macerata

Martello

Montelpare Maria Laura 82 APO050 Tecno Adriatletica Marche
Giavellotto invernale gr.

600

Del Moro llaria 95 APO50 Tecno Adriatletica Marche
Giavellotto

Del Moro llaria 95 APO0O50 Tecno Adriatletica Marche

Marcia Km. 5
Moriconi Giorgia 97 AP050 Tecno Adriatletica Marche
Eptathlon

Nya Yanga Ornella Kelly 92 MCO004 Atl. Avis Macerata

Maratonina

Mezzelani Elisa 86 ANO010 Sef Stamura Ancona
Maratona

Capobelli Francesca 70 ANO018  Atl. Amatori Osimo

Cross km 8

Talevi Valentina 92 ANO010 Sef Stamura Ancona
Staffetta 4 x 100 AP050 Tecno Adriatletica Marche
Bruni Elena—Natalucci Valentina—Del Moro Silvia-Torquati Annalisa
Staffetta 4 x 400 AP050 Tecno Adriatletica Marche

Bruni Elena—Capponi Rebecca-Natalucci Valentina-Torquati Annalisa

PROMESSE DONNE

Metri 100

Flamini Dajana 93 FMO003 Sport Atl. Fermo

Metri 200

Bruni Elena 93 APO050 Tecno Adriatletica Marche
Metri 400

Data di stampa: 16/02/2026

20.28

31.40

35.93

44.08

34.86

36.60

28.47.54

3.673

1h25.34

3h13.31

32.52.0
48.24

3.58.88

+1.613.18

+1.7 25.29
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Comitato Regionale MARCHE

Palazzini Marta
Metri 800
Incipini Michela
Metri 10000

Talevi Valentina

Metri 100 Hs

Porfiri Sara

Alto

Igiede Sandra

Brodoloni Eleonora

Nya Yanga Ornella Kelly
Disco

Catena Maria Chiara
Giavellotto

Nya Yanga Ornella Kelly

Cross Km. 8
Talevi Valentina

Eptathlon
Nya Yanga Ornella Kelly

JUNIORES DONNE

Metri 100
Tamberi Lorenza
Metri 200
Marcozzi Valeria
Metri 400

Sabbatini llaria
Metri 800
Sabbatini llaria
Metri 100 hs
Verolo Silvia

Alto

lacopini Gioia
Romagnoli llaria
Triplo
Romagnoli llaria
Peso

93 MC004
91 MC009
92 ANO10
92 MCO004
93  FM003
93  FM003
92  MCO004
92 FM003
92  MCO004
92 ANO10
96 MCO004
94  ANO10
95 AP050
94 MCO004
94 MCO004
95 AP050
94 AP050
95 FM003
96 FM003

Atl. Avis Macerata

Atl. Montecassiano

Sef Stamura Ancona
Atl. Avis Macerata
Sport Atl. Fermo
Sport Atl. Fermo

Atl. Avis Macerata

Sport Atl. Fermo

Atl. Avis Macerata

Sef Stamura Ancona

Atl. Avis Macerata

Sef Stamura Ancona

Tecno Adriatletica Marche

Atl. Avis Macerata

Atl. Avis Macerata

Tecno Adriatletica Marche

Tecno Adriatletica Marche
Sport Atl. Fermo

Sport Atl. Fermo

Data di stampa: 16/02/2026

1.02.13

2.29.57

36.35.06
+1.815.11
1.50

3.10

10.68
29.28

33.02

32.52.0

3.673

+1.612.80

+1.727.74

1.08.70

2.20.98

+1.817.51

1.60
+0.85.18

+ 0.7 10.98
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Comitato Regionale MARCHE
Del Moro llaria 95 APO050
Disco

Silenzi Laura 94 FMO003
Martello

Fortuna Daniela 94 FMO003
Giavellotto invernale

Del Moro llaria 95 APO0O50
Giavellotto

Del Moro llaria 95 APO050
Eptathlon

Verolo Silvia 95 APO050

Cross Km. 6

Sabbatini llaria
Staffetta 4 x 100

Tecno Adriatletica Marche
Sport Atl. Fermo
Sport Atl. Fermo

Tecno Adriatletica Marche

Tecno Adriatletica Marche

Tecno Adriatletica Marche

94 MCO004 Atl. Avis Macerata

AP050

Tecno Adriatletica Marche

Verolo Silvia - Baldinelli Giuditta - Biondi Arianna - Petetti Virginia

ALLIEVE

Metri 100
Muratori Costanza
Metri 200
Torquati Annalisa
Metri 400

Vandi Eleonora
Metri 800

Vandi Eleonora
Metri 1500

Masini Federica
Metri 3000
Cecchini Benedetta

Metri 2000 St
Berti Sara

97

97

96

96

97

96

97

FMO003

AP050

MCO004

MCO004

ANO10

ANO002

ANO10

Sport Atl. Fermo

Tecno Adriatletica Marche

Atl. Avis Macerata

Atl. Avis Macerata

Sef Stamura Ancona

Atl. Fabriano

Sef Stamura Ancona

Data di stampa: 16/02/2026

8.42

23.34

38.18

34.86

36.60

2.803

25.01.0
52.03

+0.3 13.01

+ 1.4 25.96

57.72

2.14.95

5.20.68

11.56.08

8.29.92
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Metri 100 Hs 0,76
Marinucci Alessia 96 APO50 Tecno Adriatletica Marche

Metri 400 Hs 0,76

Marinozzi Martina 96 FMO003 Sport Atl. Fermo

Alto

Santoni Caterina 97 APO0O50 Tecno Adriatletica Marche
Asta

Piergallini Sofia 96 FMO003 Sport Atl. Fermo

Lungo

Marangoni Eva 96 FMO003 Sport Atl. Fermo

Triplo

lommi Prisca 97 APO50 Tecno Adriatletica Marche
Peso

Memeé Precious 97 ANO010 Sef Stamura Ancona
Disco invernale kg 1

Conti Alessia 96 MCO004 Atl. Avis Macerata

Disco Kg. 1

Miraglia Giulia 96 MCO007 Atl. Recanati

Martello invernale

Conti Alessia 96 MCO004 Atl. Avis Macerata
Martello

Conti Alessia 96 MCO004 Atl. Avis Macerata

Giavellotto Invernale Gr. 600

Miraglia Giulia 95 MCO007 Atl. Recanati
Giavellotto Gr. 600

Miraglia Giulia 96 MCO007 Atl. Recanati

Marcia Km. 5

Moriconi Giorgia 97 AP050 Tecno Adriatletica Marche
Eptathlon
Caporalini Genny 96 MCO007 Atl. Recanati

Cross Km. 4

Strappato Martina 97 ANO018 Atl. Amat. Osimo

Data di stampa: 16/02/2026

-0.315.63

1.07.29

1.50

2.90

+3.15.18

+0.99.98

10.13

20.28

25.56

35.93

47.72

31.69

35.63

27.19.82

3.702

17.13.0

Pagina 5/9



FIDALMARCHE

iR

Comitato Regionale MARCHE

Corsa 20 minuti su pista

Masini Federica 97 ANO010 Sef Stamura Ancona 4.862

Staffetta 4 x 100 APO050 Tecno Adriatletica Marche 51.09

Minnucci Maria — Marinucci Alessia — Gismondi Sofia — Torquati Annalisa
Staffetta 4x400 FMO0O03  Sport Atl. Fermo 4.18.29

Marangoni Eva — Muratori Costanza — Pettinelli Giulia — Becci Lara

CADETTE

Metri 80

Semplici Claudia 98 MCO007 Atl. Recanati -0.210.47
Metri 150

Semplici Claudia 98 MCO007 Atl. Recanati +2.919.80
Metri 300

Kebe Sokhona 98 MCO010 Sacen Corridonia 41.96
Metri 600

Kebe Sokhona 98 MCO010 Sacen Corridonia 1.41.90
Metri 1000

Baldinelli Debora 98 ANO0O01 Atl. Osimo 3.03.94
Metri 2000

Baldinelli Debora 98 ANO001 Atl. Osimo 6.53.49

Metri 80 Hs 0,76

Dondoni Rebecca 98 APO034 Collection Atl. -1.812.72
Sambenedettese
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Metri 300 Hs 0,84
Antonelli Giulia 98 MCO004 Atl. Avis Macerata
Alto
Tavares Ludmylla 99 ANO002 Atl. Fabriano
Asta
Bovara Elisa 99 AP034 Collection Atl.

Sambenedettese

Lungo
Borghetti Manuela 98 ANO010 Sef Stamura Ancona
Triplo
Fabbretti Sofia 98 ANO010 Sef Stamura Ancona
Peso Kg. 3
Pettinari Lucia 98 MCO032 Apos Corridonia
Disco kg 1
Pacioni Elena 98 MCO004 Atl. Avis Macerata

Giavellotto Gr. 400

Bray Francesca 98 MCO004 Atl. Avis Macerata
Martello kg 3
Dell'Osso Benedetta 99 ANO002 Atl. Fabriano

Marcia Km. 3

Cippitelli Giulia 98 MCO004 Atl. Avis Macerata

Pentathlon

Dondoni Rebecca 98 AP034 Collection Atl.
Sambenedettese

Cross Km. 2

Kebe Sokhona 98 MCO010 Sacen Corridonia
3 x 1000 Cross AP005 Asa Ascoli Piceno
Ciabattoni Beatrice — Colonnella Silvia — Paoletti Anna Rita
Staffetta 4 x 100 MCO004 Atl. Avis Macerata
Tomassini — Gallucci — Bray F. - Antonelli

Staffetta ANOO1  Atl. Osimo
200+400+600+800

Mascolo — Tozzo — Luchetti - Baldinelli

3x1000 ANO018  Atl. Amatori Osimo

Moresi — Paccamiccio - llari

Data di stampa: 16/02/2026

48.86

1.52

2.50

+29 511

+0.910.13

9.99

26.43

34.06

34.78

16.28.27

3.382

9.35.0
10.12.0

52.0

6.06.8

10.22.2
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Comitato Regionale MARCHE

RAGAZZE

Metri 60

Vandi Elisabetta 00 PUOO1 Atl. Avis Fano PS

Metri 1000

Silvestri Emma 01 AP034 Collection Atl.
Sambenedettese

Metri 60 Hs

Vandi Elisabetta 00 PUOO1 Atl. Avis Fano PS

Alto

Ferracuti Chiara 99 FMO002 Atl Sangiorgese Tecnolift RR

Lungo

Ruggeri Martina 00 ANO002 Atl. Fabriano

Peso Kg. 2

Ruggeri Martina 00 ANO002 Atl. Fabriano

Ruggeri Gaia 01 ANO002 Atl. Fabriano

Marcia Km. 2

Ruzzetta Ludovica 01 FMO002 Atl. Sangiorgese Tecnolift RR

Triathlon

Ruggeri Martina 00 ANO002 Atl. Fabriano

Cross km 1.5

Silvestri Emma 01 AP034 Collection Atl.
Sambenedettese

3 x 1000 Cross ANO10  Sef Stamura Ancona

Firmani Maria Giulia — Masini Letizia — Nocera Irene

Data di stampa: 16/02/2026

8.0

3.12.3

9.3

1.47

451

9.79
44.36

10.11.2

2.338

5.45.0

10.40.0
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Staffetta 4 x 100 PU0O01  Atl. Avis Fano-Pesaro

Zanzottera — Roversi — Gaudenzi — Vandi

Staffetta PUOO1  Atl. Avis Fano — Pesaro

100+200+300+400

Zanzottera — Gaudenzi — Roversi - Vandi

Staffetta 3x800 MCO004 Atl. Avis Macerata

Melatini — Cavalieri - Principi

Data di stampa: 16/02/2026

55.3

2.35.9

7.51.1
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